Joker Extreme

Pos Num.
1 12
2 14
3 22
4 15
5 23
6 9
7 20
8 1
9 8

10 40
11 7
12 46
13 58
14 34
15 42
16 16
17 57
18 41
19 51
20 49
21 13
22 31
23 75
24 32
25 19
26 27
27 52
28 10
29 24
30 62
31 53
32 38
33 28
34 39
35 54
36 55
37 59
38 18
39 25
40 45
41 5
42 21
43 2

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmbiming
Pilota

RINALDI Enrico
NICOLETTI Diego
SCARPELLI Niccolo®
PIACENZA Riccardo
FERRARI Mattia
BREGOLI Ramon
PAGANONI Davide
BONINSEGNI Davide
MOSER Mattia
PIEDIMONTE Denis
PULCINI Giovanni
MILANI Fabio
DRUSIANI Matteo
ROMEI Nicolo®
DOTTORI Samuele
VALDAGNI Christian
MAZZOLENI Carmelo
TREGAMBE Simone
SANTINI Pietro
WOLKOW MUTTI Massimo
MARTINELLI Maurizio
FIOCCHI Giampiero
DALLAROSTA Lorenzo
MATTAROZZI Nicolo®
TRIVELLA Nicola
FRANCHI Daniele
PISTOLESI Luca

ZOPPI Michele

DEL DEGAN Massimiliano
BERNARDONI Federico
MOSER Marco
DUINA Stefano
BERTONCINI Davide
GIORGIO Alessandro
NITA Valentin George
BALLINI Massimo
MARTINELLI Matteo
PIZZANELLI Giuseppe
COSTA Massimo
CIBELLI Giacomo

DE MAR?ZI Cirillo
BAJARDO Marco
CASOLARI Nicola

Race Director :

© MGMTiming

Classe

Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Expert
Pro
Expert
Expert
Expert
Expert

Pro

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert

Expert

Expert
Expert
Pro

Expert
Pro

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Pro

Expert
Expert
Expert
Pro

Pro

Joker - PS5

Classifica dopo 1 Giri (1,600 Km)

Team - Motoclub

Lumezzane

Gaerne

Pavia

Versilia Corse

Trial David Fornaroli

Gardone V.T.

Adventures
Enduristi Anonimi
Alassio

Brembana

Il Monte

Crostolo

A.M.C. Garfagnana
Motorari

Enduristi Anonimi
Bergamo

Rs 77

A.M.C. Garfagnana
Lago D'Iseo
Gardone V.T.
Pegaso

Crostolo

Pegaso

A.M.C. Garfagnana
Pegaso

Hellomoto

Cogollo Del Cengio
Amx

Enduristi Anonimi
Rs 77

A.M.C. Garfagnana
Mec

Valdibure Pistoiese
Firenzuola

Versilia Corse
Pontremoli
Cogollo Del Cengio
Crostolo

Cogollo Del Cengio

Gorle

Esposto ore: 11:26

Direttore di gara :

Moto

Sherco
Husqgvarna
KTM

Beta

Husaberg

KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM

Beta

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqgvarna

KTM

Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Sherco
KTM

KTM
Sherco
KTM

Beta

KTM

KTM
KTM
KTM
Beta
Beta
KTM
KTM
Beta
™

KTM
KTM

Polcanto, sabato 17 novembre 2018

Tempo
4:47.134
4:47.976
4:52.559
4:59.811
4:59.917
5:23.258
5:34.274
5:34.383
5:38.158
5:40.442
5:44.490
5:46.005
5:46.161
5:55.106
5:56.970
5:57.458
6:01.068
6:03.161
6:09.265
6:14.290
6:15.594
6:15.743
6:16.736
6:16.837
6:17.433
6:23.224
6:27.205
6:30.312
6:31.618
6:40.077
6:41.223
6:43.856
6:46.670
6:46.767
6:46.965
6:48.652
6:51.514
6:52.390
6:59.577
7:01.009
7:20.569
7:23.557
7:26.510

Media Vincitore 20,060 Km/h

Diff. Primo

00.842

05.425

12.677

12.783

36.124

47.140

47.249

51.024

53.308

57.356

58.871

59.027
1:07.972
1:09.836
1:10.324
1:13.934
1:16.027
1:22.131
1:27.156
1:28.460
1:28.609
1:29.602
1:29.703
1:30.299
1:36.090
1:40.071
1:43.178
1:44.484
1:52.943
1:54.089
1:56.722
1:59.536
1:59.633
1:59.831
2:01.518
2:04.380
2:05.256
2:12.443
2:13.875
2:33.435
2:36.423
2:39.376

Diff. Prec.

00.842
04.583
07.252
00.106
23.341
11.016
00.109
03.775
02.284
04.048
01.515
00.156
08.945
01.864
00.488
03.610
02.093
06.104
05.025
01.304
00.149
00.993
00.101
00.596
05.791
03.981
03.107
01.306
08.459
01.146
02.633
02.814
00.097
00.198
01.687
02.862
00.876
07.187
01.432
19.560
02.988
02.953

Penalita

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Joker Extreme

Pos

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Miglior tempo: nr 12 - RINALDI Enrico 4:47.134 nel giro 1 Media 20,060

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

60
72
37
43
73
71
56
74
76

mamkiming
Pilota

TRIVELLA Cristian
GASPARI Valerio
MERLER Martino
BUFALINI Giacomo
PIVATO Nicolo'
GUGLIOTTA Giampiero
CIRRI Lorenzo
TOMBELLI lacopo
BENASSI Massimo
PUCCINI Lorenzo
RAFFAETA Francesco

Race Director :

© MGMTiming

Classe

Expert
Pro
Expert
Amat
Expert
Expert
Amat
Amat
Expert
Amat

Expert

Joker - PS5

Classifica dopo 1 Giri (1,600 Km)

Team - Motoclub

Enduro Sanremo

Cogollo Del Cengio

Due Due Due
Della Futa

Valli Oltrepo

Due Due Due
Valdisieve
Firenzuola

A.M.C. Garfagnana

Pegaso

Esposto ore: 11:26

Direttore di gara :

Moto

Beta
KTM
Husqgvarna
Beta
Beta
Husqgvarna
Beta
KTM
Beta
Beta

Husqgvarna

Polcanto, sabato 17 novembre 2018

Tempo
7:28.500
7:30.180
7:30.698
7:39.146
8:05.753
8:13.157
8:17.150
8:48.439
9:07.045

11:58.544
12:08.329

Inizio gara 17/11/2018 11:03:02

Media Vincitore 20,060 Km/h

Diff. Primo

2:41.366
2:43.046
2:43.564
2:52.012
3:18.619
3:26.023
3:30.016
4:01.305
4:19.911
7:11.410
7:21.195

Fine gara 17/11/2018 11:23:17

Diff. Prec.

01.990
01.680
00.518
08.448
26.607
07.404
03.993
31.289
18.606
2:51.499
09.785

Penalita

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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